[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.11.2017г.    №  70
п. Травково

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения от 01.12.2011г. № 39 «Об отпусках служащих Администрации Травковского сельского поселения»
 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
Администрация Травковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения от 01.12.2011г. № 39 «Об отпусках служащих Администрации Травковского сельского поселения» пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Установить лицам, занимающим должности служащих Администрации Травковского сельского поселения (далее служащие Администрации сельского поселения):
основной ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней;

дополнительный ежегодный оплачиваемый отпуск за выслугу лет:

от 1 года до 5 лет - 1 календарный день;
от 5 до 10 лет - 5 календарных дней;
от 10 до 15 лет - 7 календарных дней;
службы 15 лет и более  - 10 календарных дней.
При исчислении продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет суммируется с основным оплачиваемым отпуском.».
2. Должностному лицу Администрации сельского поселения ведущему вопросы в кадровой деятельности ознакомить круг заинтересованных лиц под роспись.
Глава сельского поселения                                                  В. А. Хрусталёва